

「取引説明書 店頭 CFD 取引」改定の概要

令和2年10月19日付「取引説明書 店頭 CFD 取引」の改定の要旨は下記のとおりです。なお、当該変更の詳細につきましては、新旧対照表にてご確認ください。

記

変更箇所：

- ・ Chapter 2-5. 入出金
- ・ Chapter 4 会社概要

※変更の詳細につきましては、次頁以降の新旧対照表をご参照ください。

以上

「取引説明書 店頭 CFD 取引」の改定に係る新旧対照表

令和2年10月19日改定

改定後（新）	改定前（旧）
<p>Chapter 2-5. 入出金 （略）</p> <p>2 証拠金の預託方法及び取引口座の反映</p> <p>お客様による証拠金の預託は、当社指定の金融機関銀行口座へ円貨による送金により行っていただきます。当社指定金融機関口座へ送金された証拠金については、係る入金を当社指定の金融機関口座において着金が確認され、かつ、当社における事務処理が完了した時点でお客様の取引口座に反映されるため、お客様が送金手続きをされてから取引口座に反映されるまで、一定のタイムラグが生じることにご注意ください。特に、銀行等金融機関による処理、またはその他の理由により入金の確認が遅延し、その結果ロスカット等が発生した場合には、当社が責任を負いかねますので、余裕をもった資金管理を行っていただきますようお願いいたします。なお、証拠金の入金に係る送金手数料は、お客様のご負担となります。</p> <p>クイック入金のご利用にあたっては、マイページにログインの上、お手続きください。当社が契約した各提携金融機関が手数料無料（当社負担）</p>	<p>Chapter 2-5. 入出金 （略）</p> <p>2 証拠金の預託方法及び取引口座の反映</p> <p>お客様による証拠金の預託は、当社指定の金融機関銀行口座へ円貨による送金により行っていただきます。当社指定金融機関口座へ送金された証拠金については、係る入金を当社指定の金融機関口座において確認が完了した時点でお客様の取引口座に反映されるため、お客様が送金手続きをされてから取引口座に反映されるまで、一定のタイムラグが生じることにご注意ください。特に、銀行等による処理の遅延その他の理由により入金の確認が遅延し、その結果ロスカット等が発生した場合には、当社は責任を負いかねますので、余裕をもった資金管理を行っていただきますようお願いいたします。なお、証拠金の入金に係る送金手数料は、お客様のご負担となります。</p> <p>クイック入金のご利用にあたっては、マイページにログインし、お手続きください。約 380 の金融機関を手数料無料（当社負担）にてご利用頂けます（ただし、一部金融機関においては、お客様と当該金融</p>

にてご利用頂けます（ただし、お客様と当該提携金融機関との契約の内容によっては、一部金融機関において、クイック入金においても送金手数料が発生する場合があります。詳細につきましては、ご利用の金融機関へお問合せください。）。

（削除）

（略）

Chapter 4. 会社概要

（略）

【資本金】

4億1,956万7,810円（令和2年9月30日現在）（略）

（略）

制定 平成28年9月12日

平成29年3月1日 一部改定

平成29年9月29日 一部改定

平成30年2月2日 一部改定

平成30年5月31日 一部改定

平成30年12月25日 一部改定

平成31年3月29日 一部改定

令和元年6月18日 一部改定

令和元年8月6日 一部改定

令和元年8月30日 一部改定

機関との契約の内容によっては、クイック入金においても送金手数料が発生する場合があります。詳細につきましては、ご利用の金融機関へお問合せください。）。

※クイック入金は、現在休止中のため、ご利用いただけません。

（略）

Chapter 4. 会社概要

（略）

【資本金】

4億1,194万1,590円（令和2年2月19日現在）

（略）

制定 平成28年9月12日

平成29年3月1日 一部改定

平成29年9月29日 一部改定

平成30年2月2日 一部改定

平成30年5月31日 一部改定

平成30年12月25日 一部改定

平成31年3月29日 一部改定

令和元年6月18日 一部改定

令和元年8月6日 一部改定

令和元年8月30日 一部改定

令和元年 10月 25日 一部改定	令和元年 10月 25日 一部改定
令和元年 11月 11日 一部改定	令和元年 11月 11日 一部改定
令和 2年 1月 9日 一部改定	令和 2年 1月 9日 一部改定
令和 2年 3月 2日 一部改定	令和 2年 3月 2日 一部改定
令和 2年 3月 31日 一部改定	令和 2年 3月 31日 一部改定
令和 2年 7月 3日 一部改定	令和 2年 7月 3日 一部改定
<u>令和 2年 10月 19日 一部改定</u>	(新設)